



Niedźwiedź, 30.01.2024r.

Znak sprawy: ZP.271.1.2024

Zamawiający:
Gmina Niedźwiedź
Niedźwiedź 233
34-735 Niedźwiedź

Do

Wszystkich Wykonawców

**Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa Parku Rzeczno-
go w miejscowości Niedźwiedź w Gminie Niedźwiedź dz. ew. nr 1117/13, znak sprawy ZP.271.1.2024.**

Zamawiający Gmina Niedźwiedź w ww. postępowaniu przetargowym działając na podstawie art. 284 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski jakie wyłynęły ww. postępowaniu.

Pytanie 1:

Czy na potwierdzenie spełnienia zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie minimalnego wymaganego progu dla zrealizowanej roboty budowlanej do wartości 250.000zł brutto w zakresie zagospodarowania terenu (w tym m.in. prace brukarskie, roboty ziemne)?

Obniżając w ten sposób próg wejścia do przetargu, Zamawiający zwiększa się konkurencyjność, co bezpośrednio spowoduje otrzymanie większej liczby korzystnych ofert. Zmniejszenie wymagań daje szansę na start w postępowaniu firmom z lokalnego rynku, a w żaden sposób nie uszczupla wymaganiom względem realizacji przedmiotu postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zgodę na możliwość wykazania się w przedmiotowym przetargu doświadczeniem budowlanym w zakresie prac budowlano-remontowych dla obiektów budowlanych na kwotę niższą niż wymagana obecnie, tzn. referencję o wartości 200tys. zł. W przypadku pozytywnej zgody będziemy dążyć do złożenia dobrej oferty na cały zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

Wójt Gminy Niedźwiedź
mgr inż. Rafał Rusnak